DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000016 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017 Ano 1

Contrato

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 008/2017.                  PROCESSO N°: Inexigibilidade n° 003/2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: PONTUAL – CONSULTORIA ASSESSORIA E EVENTOS LTDA - ME, CNPJ: nº 03.773.609/0001-91.
OBJETO: Prestação de Serviços técnicos especializados administrativos, referente à auditoria dos documentos de
receita e despesas do exercício financeiro 2013 à 2016, elaboração de pareceres diversos, análise das
notificações emanadas dos Tribunais: TCM, TCE e TCU, consultoria acerca do procedimento administrativo nas
diversas secretarias, bem como Assessoria nos apontamentos acerca da fiscalização do Controle Interno e
Externo.
ASSINATURA: 01/02/2017.                  VIGÊNCIA: 30/04/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (Trinta mil reais).

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 030
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 87E5FED64E3A8B43D3692AA6B7C78ACA

		2017-02-03T17:19:05-0200